檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：黃敏貞

電話：04-22289111#54210

電子信箱：r91318@taichung.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國103年10月13日

發文字號：中市教中字第1030084456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉全國教師工會總聯合會辦理「全教總高級中等學校教

育政策與議題研討會」資料1份，請 查照。

說明：依據全國教師工會總聯合會103年10月7日全教總高字第10

30000347號函辦理。

正本：臺中市各市立高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜

寧高級中學、臺中市私立衛道高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市私

立大明高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺

中市私立僑泰高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、

臺中市私立立人高級中學、臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、葳

格學校財團法人臺中市葳格高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、

麗澤學校財團法人臺中市麗澤國民中小學

副本：全國教師工會總聯合會、本局中等教育科 2014-10-13
17:22:41